
SEXTA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 20122 CADERNO 2

preço global, de acordo com a ata de análise e julgamento de 
propostas fi nanceiras, a empresa abaixo identifi cada:
- TECBRÁS SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA-EPP, com o valor global 
de R$ 39.938,68 (trinta e nove mil, novecentos e trinta e oito 
reais e sessenta e oito centavos).
Belém, 09 de Agosto de 2012.
HOMOLOGO:            BELARMIRA FÁTIMA SOUZA PANTOJA
ORDENADORA DE DESPESA DO FISP

TERMO DE BAIXA Nº 002/2012
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420430

GOVERNO DO ESTADO PARÁ
TERMO DE BAIXA  BENS MOVEIS                                            

Nº. 002 / 2012

ORGÃO: SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA
UNIDADE: SETOR DE PATRIMONIO

N º DE 
ORDEM

DESCRIÇÃO / N º DO RP. RAZÃO DA BAIXA

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA COM RODIZIO, RP: 8048.
CADEIRA ESTOFADA EM TECIDO, RP: 5043.
CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA COM RODIZIO, RP: 5642.
CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA COM RODIZIO, RP: 5130.
MESA PEQUENA EM MOGNO, RP: 5069.
MESA EM MELAMINA COM 02 GAVETAS, RP: 9153.
MESA EM AÇO COM 03 GAVETAS, RP: 7100.
MESA EM MELAMINA COM 02 GAVETAS, RP: 9151.
MESA RETANGULAR COR BEGE, S/RP.
MESA EM MELAMINA COM 02 GAVETAS, RP: 4982.
MESA EM MELAMINA COM 02 GAVETAS, RP: 4419.
MESA EM MELAMINA COM 02 GAVETAS, RP: 5010.
CADEIRA ESTOFADA FIXA COR PRETA, S/RP.
CADEIRA EST. GIRATORIA COM RODIZIO AZUL, RP: 10167.
ARMARIO EM AÇO COM 02 PORTAS, RP: 9087.
CADEIRA EST. GIRATORIA COM RODIZIO AZUL, RP: 5137.
ARMARIO EM AÇO COM 02 PORTAS, RP: 5199.
ARMARIO EM AÇO COM 02 PORTAS, RP: 4184.
POLTRONA ESTOFADA GIRATORIA COM RODIZIO, RP: 9147.
MESA PARA MAQUINA DE ESCREVER C/GAVETA, RP: 5040.
MESA PARA IMPRESSORA COM RODIZIO, RP: 5244.
ARMARIO EM MADEIRA COM 03 PORTAS, S/RP.
LONGARINA COM 04 LUGARES EM TECIDO AZUL, RP: 10518.
ARMARIO EM MELAMINA COM 02 PORTAS, RP: 5375.
ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS, RP: 4185.
MESA EM MELAMINA COM 03 GAVETAS, RP: 4478.
MESA EM AÇO, RP: 4088.
BALCAO EM COMPENSADO, RP: 5305.
MESA EM COMPENSADO COM 02 GAVETAS, RP: 10165.
MESA EM MELAMINA COM 02 GAVETAS. RP: 6813
RACK EM COMPENSADO, RP: 9092.
CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA COM RODIZIO, RP: 12307.
RACK EM MELAMINA, RP: 8343.
PORTA CPU, RP: 9089.
MESA PARA IMPRESSORA COM RODIZIO, S/RP
CADEIRA ESTOFADA FIXA EM NAPA AZUL, RP: 8216.
CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA, S/RP.
CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA, RP: 8047.
MESA EM AÇO COM 03 GAVETAS, RP: 5192.
MESA PARA IMPRESSORA, RP: 5168.
CADEIRA EST. GIRATORIA COM RODIZIO AZUL, RP: 12301.
CADEIRA ESTOFADA FIXA EM NAPA AZUL, S/RP.
CADEIRA ESTOFADA FIXA EM NAPA AZUL, RP: 12303.
CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA, RP: 12306.
CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BRAÇO, RP: 12306.
CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BRAÇO, RP: 12302.
CADEIRA ESTOFADA FIXA SECRETARIA EM NAPA, RP: 12333.
CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BRAÇO, 12315.
CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BRAÇO, RP: 12308.
CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BRAÇO, RP: 12305.
CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BRAÇO, RP: 12318.
MESA C/02 GAVETAS EM MELAMINA, EST. FERRO, RP: 6810.

NSERVIVEL
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“
“

UNIDADE DE PATRIMÔNIO
DATA:        /         / 2012

NOME DO TITULAR: FRANCISCO M. MAIA
ASSINATURA:

TITULAR DO ORGÃO
DATA:         /           /2012
NOME DO TITULAR: CLAUDIO JORGE DA 
C.LIMA
ASSINATURA:

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420440

PORTARIA: 849/12-SAGA
Objetivo: Participar da Operação Veraneio/2012.
Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº 
0419/2007-SEAD.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Salinópolis/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5388538/ITACI COSTA DA SILVA BRITO (CB/PM) / 11.0 diárias 
(Alimentação) / de 29/06/2012 a 09/07/2012

5388538/ITACI COSTA DA SILVA BRITO (CB/PM) / 10.0 diárias 
(Pousada) / de 29/06/2012 a 09/07/2012<br
Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420445

PORTARIA: 850/12-SAGA
Objetivo: Participar da Operação Veraneio/2012.
Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº 
0419/2007-SEAD.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Salinópolis/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57304571/Alice de Lima Corrêa (CB/PM) / 11.0 diárias 
(Alimentação) / de 29/06/2012 a 09/07/2012
57304571/Alice de Lima Corrêa (CB/PM) / 10.0 diárias (Pousada) 
/ de 29/06/2012 a 09/07/2012<br
Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420461

Termo Aditivo: 4
Data de Assinatura: 03/08/2012
Vigência: 04/08/2012 a 02/09/2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: As partes resolvem de comum acordo e com 
fundamento no art. 57, Inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93, 
aditar o Contrato nº. 003/2009-SEGUP, prorrogando sua vigência 
por mais 30 (trinta) dias.
Contrato: 3-09
Exercício: 2012
Contratado: DIGINORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS 
LTDA
Endereço: Av Cnso Furtado, Bairro: Cremação, 2865
CEP. 66063-060 - Belém/PA
Complemento: Loja 13, Ed. Síntese
Telefone: 9133453531
Ordenador: Cláudio Jorge da Costa Lima

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420240

PORTARIA: 822/12-SAGA
Objetivo: a serviços da Secretaria de Segurança Pública.
Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº 
0419/2007-SEAD.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Rio de Janeiro/RJ - Brasil<br
Servidor(es):
7002312/JOSE SERVULO CABRAL GALVAO (Del./PC) / 5.0 diárias 
(Completa) / de 18/06/2012 a 22/06/2012<br
Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420244

PORTARIA: 823/12-SAGA
Objetivo: a serviço da Secretaria de Segurança Pública.
Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº 
0419/2007-SEAD.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Rio de Janeiro/RJ - Brasil<br
Servidor(es):
57042431/HILARIO MILTON DA SILVA JUNIOR (IPC) / 5.0 diárias 
(Completa) / de 18/06/2012 a 22/06/2012<br
Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420249

PORTARIA: 835/12-SAGA
Objetivo: Cumprir missões de Segurança Pública e Defesa Social 
no município.
Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº 
0419/2007-SEAD.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Altamira/PA - Brasil<br
Servidor(es):
53989671/SILVIO SANDRO BARROS FEITOSA (MAJ/BM) / 15.0 
diárias (Alimentação) / de 21/06/2012 a 05/07/2012
53989671/SILVIO SANDRO BARROS FEITOSA (MAJ/BM) / 14.0 
diárias (Pousada) / de 21/06/2012 a 05/07/2012<br
Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420257

PORTARIA: 836/12-SAGA
Objetivo: Cumprir missões de Segurança Pública e Defesa Social 
no município.
Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº 
0419/2007-SEAD.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL

Destino(s):
Altamira/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57554251/RICARDO BRUNO DE FREITAS ALMEIDA (CAP/PM) / 
15.0 diárias (Alimentação) / de 21/06/2012 a 05/07/2012
57554251/RICARDO BRUNO DE FREITAS ALMEIDA (CAP/PM) / 
14.0 diárias (Pousada) / de 21/06/2012 a 05/07/2012<br
Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420263

PORTARIA: 837/12-SAGA
Objetivo: Cumprir missões de Segurança Pública e Defesa Social.
Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº 
0419/2007-SEAD.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Altamira/PA - Brasil<br
Servidor(es):
55755911/EDMILSON MARTINS DA COSTA (CB/PM) / 15.0 
diárias (Alimentação) / de 21/06/2012 a 05/07/2012
55755911/EDMILSON MARTINS DA COSTA (CB/PM) / 14.0 
diárias (Pousada) / de 21/06/2012 a 05/07/2012<br
Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420268

PORTARIA: 838/12-SAGA
Objetivo: Cumprir missões de Segurança Pública e Defesa Social 
no município.
Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº 
0419/2007-SEAD.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Altamira/PA - Brasil<br
Servidor(es):
58267991/FERNANDO VASCONCELOS DE LIMA JUNIOR (CB/BM) 
/ 14.0 diárias (Alimentação) / de 21/06/2012 a 05/07/2012<br
Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420157

PORTARIA: 805/12
Objetivo: REALIZAR REFORÇO POLICIAL.
Fundamento Legal: Lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
artigos 145 a 149.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
TUCURUI/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57193680/CARLOS MAIA FILHO (IPC) / 1.0 diárias (Completa) / 
de 13/07/2012 a 13/07/2012
5412668/CLAUDIO LUCIO ARAUJO PAES (IPC) / 1.0 diárias 
(Completa) / de 13/07/2012 a 13/07/2012
5205050/ELIZEU DE ARAUJO BRASIL (DPC) / 1.0 diárias 
(Completa) / de 13/07/2012 a 13/07/2012
5876940/EMILIO DE QUADROS PEINADO JUNIOR (IPC) / 1.0 
diárias (Completa) / de 13/07/2012 a 13/07/2012
5600693/MAURO MIRANDA CAMPOS (MPC) / 1.0 diárias 
(Completa) / de 13/07/2012 a 13/07/2012<br
Ordenador: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420160

PORTARIA: 806/12
Objetivo: REALIZAR REFORÇO POLICIAL.
Fundamento Legal: Lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
artigos 145 a 149.
Origem: BELEM/PA - BRASIL
Destino(s):
OUTROS/PA - Brasil
SALINAS/PA - Brasil<br
Servidor(es):
69833/ADEMIR JOSE DA SILVA (IPC) / 2.0 diárias (Completa) / 
de 13/07/2012 a 14/07/2012<br
Ordenador: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420162

PORTARIA: 807/12
Objetivo: REALIZAR REFORÇO POLICIAL
Fundamento Legal: Lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
artigos 145 a 149.


