preço global, de acordo com a ata de análise e julgamento de propostas financeiras, a empresa abaixo identificada

TECBRÁS SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA-EPP, com o valor global de R\$ 39.938,68 (trinta e nove mil, novecentos e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos).

Belém, 09 de Agosto de 2012. HOMOLOGO: BELARMIRA FÁTIMA SOUZA PANTOJA

ORDENADORA DE DESPESA DO FISP

#### TERMO DE BAIXA Nº 002/2012 **NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420430 GOVERNO DO ESTADO PARÁ** TERMO DE BAIXA BENS MOVEIS

N°. 002 / 2012

ORGÃO: SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA UNIDADE: SETOR DE PATRIMONIO		
N ° DE ORDEM	DESCRIÇÃO / N° DO RP.	RAZÃO DA BAI)
01	CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA COM RODIZIO, RP: 8048.	NSERVIVEL
02	CADEIRA ESTOFADA EM TECIDO, RP: 5043.	,
03	CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA COM RODIZIO, RP: 5642.	,
04	CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA COM RODIZIO, RP: 5130.	,
05	MESA PEQUENA EM MOGNO, RP: 5069.	,
06	MESA EM MELAMINA COM 02 GAVETAS, RP: 9153.	,
07	MESA EM AÇO COM 03 GAVETAS, RP: 7100.	*
80	MESA EM MELAMINA COM 02 GAVETAS, RP: 9151.	,
09	MESA RETANGULAR COR BEGE, S/RP.	*
10	MESA EM MELAMINA COM 02 GAVETAS, RP: 4982.	,
11	MESA EM MELAMINA COM 02 GAVETAS, RP: 4419.	,
12	MESA EM MELAMINA COM 02 GAVETAS, RP: 5010.	*
13	CADEIRA ESTOFADA FIXA COR PRETA, S/RP.	*
14	CADEIRA EST. GIRATORIA COM RODIZIO AZUL, RP: 10167.	*
15	ARMARIO EM AÇO COM 02 PORTAS, RP: 9087.	*
16	CADEIRA EST. GIRATORIA COM RODIZIO AZUL, RP: 5137.	*
17	ARMARIO EM AÇO COM 02 PORTAS, RP: 5199.	,
18	ARMARIO EM AÇO COM 02 PORTAS, RP: 4184.	,
19	POLTRONA ESTOFADA GIRATORIA COM RODIZIO, RP: 9147.	*
20	MESA PARA MAQUINA DE ESCREVER C/GAVETA, RP: 5040.	*
21	MESA PARA IMPRESSORA COM RODIZIO, RP: 5244.	*
22	ARMARIO EM MADEIRA COM 03 PORTAS, S/RP.	*
23	LONGARINA COM 04 LUGARES EM TECIDO AZUL, RP: 10518.	*
24	ARMARIO EM MELAMINA COM 02 PORTAS, RP: 5375.	
25	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS, RP: 4185.	
26	MESA EM MELAMINA COM 03 GAVETAS, RP: 4478.	*
27	MESA EM ACO, RP: 4088.	
28	BALCAO EM COMPENSADO, RP: 5305.	
29	MESA EM COMPENSADO COM 02 GAVETAS, RP: 10165.	
30	MESA EM MELAMINA COM 02 GAVETAS. RP: 6813	*
31	RACK EM COMPENSADO, RP: 9092.	*
32	CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA COM RODIZIO, RP: 12307.	*
33	RACK EM MELAMINA, RP: 8343.	*
34	PORTA CPU, RP: 9089.	
35	MESA PARA IMPRESSORA COM RODIZIO, S/RP	
36	CADEIRA ESTOFADA FIXA EM NAPA AZUL, RP: 8216.	
37	CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA, S/RP.	
38	CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA, RP: 8047.	
39	MESA EM ACO COM 03 GAVETAS, RP: 5192.	
40	MESA PARA IMPRESSORA, RP: 5168.	
41	CADEIRA EST. GIRATORIA COM RODIZIO AZUL, RP: 12301.	
42	CADEIRA ESTOFADA FIXA EM NAPA AZUL, S/RP.	
43	CADEIRA ESTOFADA FIXA EM NAPA AZUL, RP: 12303.	
44	CADEIRA ESTOFADA FINA EM MAI A AZGE, M. 1 12303.	
45	CADEIRA ESTOFADA GINATONIA, N. 12300.  CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BRAÇO, RP: 12306.	
46	CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BRAÇO, RI: 12302.	
47	CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BICAÇO, REC. 12302.	
48	CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BRACO, 12315.	
49	CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BRAÇO, 12313.	
50	CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BRAÇO, RF. 12305.	
51	CADEIRA ESTOFADA FIXA DIGITADOR COM BRAÇO, RF. 12303.	
52	MESA C/02 GAVETAS EM MELAMINA, EST. FERRO, RP: 6810.	
J4	INCOME OF DESCRIPTION OF THE INTERNATION OF THE OWNER, EDIT I LINKO, KI . UCIU.	

#### DIÁRIA **NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420440** PORTARIA: 849/12-SAGA

Obietivo: Participar da Operação Veraneio/2012.

 $D\Delta T\Delta \cdot$ 

UNIDADE DE PATRIMÔNIO

NOME DO TITULAR: FRANCISCO M. MAIA

ASSINATURA:

/ 2012

Destino(s):

Salinópolis/PA - Brasil<br/>br

Servidor(es):

5388538/ITACI COSTA DA SILVA BRITO (CB/PM) / 11.0 diárias (Alimentação) / de 29/06/2012 a 09/07/2012

ASSINATURA

 $D\Delta T\Delta$ 

CLIMA

Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº

0419/2007-SEAD. Origem: BELÉM/PA - BRASIL

TITULAR DO ORGÃO

/2012

NOME DO TITULAR: CLAUDIO JORGE DA

Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº 0419/2007-SEAD.

Origem: BELÉM/PA - BRASIL

5388538/ITACI COSTA DA SILVA BRITO (CB/PM) / 10.0 diárias

(Pousada) / de 29/06/2012 a 09/07/2012 < br Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

## DIÁRIA NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420445 PORTARIA: 850/12-SAGA

Objetivo: Participar da Operação Veraneio/2012.

Fundamento Legal: Decreto  $n^{\circ}$  2.819/1994 e PORTARIA  $N^{\circ}$ 0419/2007-SEAD.

Origem: BELÉM/PA - BRASIL Destino(s): Salinópolis/PA - Brasil<br

Servidor(es):

57304571/Alice de Lima Corrêa (CB/PM) / 11.0 diárias (Alimentação) / de 29/06/2012 a 09/07/2012

57304571/Alice de Lima Corrêa (CB/PM) / 10.0 diárias (Pousada)

/ de 29/06/2012 a 09/07/2012<br

#### Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares **TERMO ADITIVO A CONTRATO NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420461**

Termo Aditivo: 4

Data de Assinatura: 03/08/2012 Vigência: 04/08/2012 a 02/09/2012 Classificação do Objeto: Outros

Justificativa: As partes resolvem de comum acordo e com fundamento no art. 57, Inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93, aditar o Contrato nº. 003/2009-SEGUP, prorrogando sua vigência por mais 30 (trinta) dias.

Contrato: 3-09 Exercício: 2012

Contratado: DIGINORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS

Endereço: Av Cnso Furtado, Bairro: Cremação, 2865

CEP. 66063-060 - Belém/PA Complemento: Loja 13, Ed. Síntese Telefone: 9133453531

Ordenador: Cláudio Jorge da Costa Lima **DIÁRIA** 

#### NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420240 PORTARIA: 822/12-SAGA

Objetivo: a serviços da Secretaria de Segurança Pública. Fundamento Legal: Decreto  $n^{\circ}$  2.819/1994 e PORTARIA  $N^{\circ}$ 

0419/2007-SEAD

Origem: BELÉM/PA - BRASIL

Destino(s):

Rio de Janeiro/RJ - Brasil<br

Servidor(es):

7002312/JOSE SERVULO CABRAL GALVAO (Del./PC) / 5.0 diárias

(Completa) / de 18/06/2012 a 22/06/2012 < br Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares DIÁRIA

# NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420244 PORTARIA: 823/12-SAGA

Objetivo: a serviço da Secretaria de Segurança Pública. Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº 0419/2007-SEAD.

Origem: BELÉM/PA - BRASIL

Destino(s):

Rio de Janeiro/RJ - Brasil<br

Servidor(es):

57042431/HILARIO MILTON DA SILVA JUNIOR (IPC) / 5.0 diárias

(Completa) / de 18/06/2012 a 22/06/2012 < br Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

#### DIÁRIA NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420249 PORTARIA: 835/12-SAGA

Objetivo: Cumprir missões de Segurança Pública e Defesa Social no município.

Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº 0419/2007-SEAD

Origem: BELÉM/PA - BRASIL

Destino(s):

Altamira/PA - Brasil<br

Servidor(es):

53989671/SILVIO SANDRO BARROS FEITOSA (MAJ/BM) / 15.0 diárias (Alimentação) / de 21/06/2012 a 05/07/2012 53989671/SILVIO SANDRO BARROS FEITOSA (MAJ/BM) / 14.0 diárias (Pousada) / de 21/06/2012 a 05/07/2012 < br

## Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares DIÁRIA NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420257

PORTARIA: 836/12-SAGA Objetivo: Cumprir missões de Segurança Pública e Defesa Social

Destino(s):

Altamira/PA - Brasil<br

Servidor(es):

57554251/RICARDO BRUNO DE FREITAS ALMEIDA (CAP/PM) / 15 0 diárias (Alimentação) / de 21/06/2012 a 05/07/2012 57554251/RICARDO BRUNO DE FREITAS ALMEIDA (CAP/PM) / 14.0 diárias (Pousada) / de 21/06/2012 a 05/07/2012 < br Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

#### DIÁRIA

# NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420263 PORTARIA: 837/12-SAGA

Objetivo: Cumprir missões de Segurança Pública e Defesa Social. Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº

0419/2007-SEAD Origem: BELÉM/PA - BRASIL

Destino(s):

Altamira/PA - Brasil<br

Servidor(es):

55755911/EDMILSON MARTINS DA COSTA (CB/PM) / 15.0 diárias (Alimentação) / de 21/06/2012 a 05/07/2012 55755911/EDMILSON MARTINS DA COSTA (CB/PM) / 14.0

diárias (Pousada) / de 21/06/2012 a 05/07/2012<br Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

### DIÁRIA

#### NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420268 PORTARIA: 838/12-SAGA

Objetivo: Cumprir missões de Segurança Pública e Defesa Social

no município.

Fundamento Legal: Decreto nº 2.819/1994 e PORTARIA Nº 0419/2007-SEAD

Origem: BELÉM/PA - BRASIL Destino(s):

Altamira/PA - Brasil<br

Servidor(es): 58267991/FERNANDO VASCONCELOS DE LIMA JUNIOR (CB/BM) / 14.0 diárias (Alimentação) / de 21/06/2012 a 05/07/2012<br

Ordenador: Maria do Socorro Vasconcelos Colares

# Polícia Civil

#### DIÁRIA **NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420157** PORTARIA: 805/12

Objetivo: REALIZAR REFORÇO POLICIAL.

Fundamento Legal: Lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,

artigos 145 a 149. Origem: BELÉM/PA - BRASIL

TUCURUI/PA - Brasil<br

Servidor(es):

57193680/CARLOS MAIA FILHO (IPC) / 1.0 diárias (Completa) /

de 13/07/2012 a 13/07/2012 5412668/CLAUDIO LUCIO ARAUJO PAES (IPC) / 1.0 diárias

(Completa) / de 13/07/2012 a 13/07/2012

5205050/ELIZEU DE ARAUJO BRASIL (DPC) / 1.0 diárias (Completa) / de 13/07/2012 a 13/07/2012 5876940/ÉMILIO DE QUADROS PEINADO JUNIOR (IPC) / 1.0

diárias (Completa) / de 13/07/2012 a 13/07/2012 5600693/MAURO MIRANDA CAMPOS (MPC) / 1.0 diárias

(Completa) / de 13/07/2012 a 13/07/2012 < br Ordenador: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE

### DIÁRIA

#### **NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420160** PORTARIA: 806/12

Objetivo: REALIZAR REFORÇO POLICIAL

Fundamento Legal: Lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,

artigos 145 a 149. Origem: BELEM/PA - BRASIL

Destino(s):

OUTROS/PA - Brasil SALINAS/PA - Brasil<br

Servidor(es):

69833/ADEMIR JOSE DA SILVA (IPC) / 2.0 diárias (Completa) /

de 13/07/2012 a 14/07/2012<br

#### Ordenador: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE DIÁRIA NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 420162

PORTARIA: 807/12

Objetivo: REALIZAR REFORÇO POLICIAL Fundamento Legal: Lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, artigos 145 a 149.

